
HİRA FOTOKOPİ 

(Not Tavsiye Listesi) 

    Aşağıdaki not önerileri şahsi tecrübelerimiz ve sınavlara hazırlanıp başarılı 

olmuş arkadaşlarımızın ortak kanaatidir.  

    Karşılaştırma, değerlendirme, muhakeme etme ve karar verme işi sizin 

takdirinizdedir. Herkese başarılar dileriz. 

 

1. SINIF 

Arkadaşlar daha yolun başındasınız. Anayasa, Medeni hukuk, Hukuk Başlangıcı ve Roma 

Hukuku dersleriniz sadece sizi biraz zorlar. Edebiyat-İngilizce-seçmeli dersleri son akşamlık 

çalışmayla bile geçebilirsiniz. İnkılap ve iktisat ise sınava kadar normal bir çalışmayla 

geçilecek bir ders. 1. Sınıf dersleri için herkes çok basit der. Diğer sınıflarla kıyaslayınca 

haklılar aslında. Ancak burada iyi çalışmaya başlamazsanız sonradan toparlamanız çok zor 

oluyor. Gömleğin ilk düğmesini doğru iliklemeye benziyor. Doğru iliklerseniz 4 yıl gayet rahat 

alttansız ve gayet rahat geçer arkadaşlar. 

ANAYASA:  

Arkadaşlar sınavlarınız test oluyor bundan dolayı bol bol test çözmenizi tavsiye ederim vize sınavınız 

için. Anayasayı mutlaka alın ilk 11 maddesini çok iyi bilin yine anayasa başlangıç metnini iyi bilin 

arkadaşlar.  KONSENSUS ANAYASA  ADLİ-İDARİ ÇIKMIŞ SORULAR  testini almanızı öneririm zira konu 

sırasını takip etmiş. Yine ikinci bir test çözmek isteyen varsa aranızda Yargıç Anayasa soru bankasını 

çözebilir. Konu özet notuna gelince şunu söyliyeyim hangi nota çalışırsanız çalışın 2018 öncesi 

hazırlanmış nottan veya kitaptan çalışmayın zira 2018 haziranında anayasa değişikliği oldu ve notların 

tamamı tabiri caizse çöp oldu bundan mütevellit 2019 ve sonrası  güncel not alın biz tüm arşivimizi 

güncellemeyle çalıştık youtubeda hukuk öğretir videoları var izlemenizi tavsiye ederim, not olarakta 

HUKUK ÖĞRETİR ANAYASA NOTUNU öneririm, yine Hakimlik Akademisi  DERSHANE NOTU, gibi 

güncel 2021 notları tavsiye ederim. Ama ortak kanaaitimiz şudur sizi bu dersten geçirecek şey TEST 

ÇÖZMENİZDİR.  

MEDENİ HUKUK (KİŞİLER HUKUKU): 

Medeni hukuk: Başlangıç Hükümleri, Kişiler Hukuku, Aile Hukuku, Eşya H. ve Miras H. 

derslerinden oluşmakta. Başlangıç ve kişiler hukuku ilk dönem göreceksiniz ve tamamından 

sorumlusunuz. Aile hukuku ise 1. Sınıfın 2. Döneminde göreceksiniz. Eşya h. 3. Sınıfın dersi ve 

Miras h. 4. Sınıfın dersi arkadaşlar. 

Kişiler hukukunda vize pratik ve test karışık soruyor genellikle pratik kısım için SERAP HELVACI 

MEDENİ HUKUK PRATİK KİTABI önerirm ordaki pratkleri benzer soruyor test soruları için KONSENSUS 

KİŞİLER HUKUKU TEST sorularını vize için tavsiye ederim ikinci test alacaksanız Hakan 

Hasanoğullarının Medeni Hukuk Soru Bankasını öneririm.  



Not olarakta Mehmet Remzinin başlangıç ve kişiler hukuku notunu alabilirsiniz. Hakimlik Akademisi 

Dershane Notu gibi notlar yeterli. Bu derste sizi geçirtecek olan pratik ve testtir. Youtube den serkan 

Karaoğlunun videolarını tekrar amaçlı izleyebilirsiniz ancak lütfen bu videolarla sınırlı kalmayın.  

 

ROMA HUKUKU 

Titiz el yazılı 40 sayfalık bi not var ve vize için çok iyi bir not, yine zaferin notuda alınan notlardan biri 

ama ben titiz el yazılı notu öneririm yine Roma hukukundan eski yıllarda çıkmış soruları alıp 

çözmenizde fayda var bazen içerisinden seçip soruyor, mesela senette para sınırı her yıl banko 

sorularındandır bunun gibi soruları tekrar tekrar Mehmet hoca sınavlarında soruyor.2. dönem ise 

Roma borçlar hukukunu göreceksiniz hocamız 2. Sınıfın borçlar genel dersini çoğunlukla  anlatıyor 

ikinci dönem için 2. Sınıf kalsöründen test ve not almanızı tavsiye ederim. 

 

HUKUL BAŞLANGICI: 

Sınavı Tahir hoca hazırlarsa önerdiği kitaptan dipnottan bile soru soruyor bu yüzden bu dersle ilgili 

pek not önermek istemiyorum kitabı tavsiye ederim. Derse Hasan Tanrıverdi hoca geldiyse çok rahat 

geçersiniz ama yinede kitabı okursunuz o kitapta 4 yıllık hukuk fakiltesinin özeti var. Eğer 

okumadıysanız kemal gözler kısa hukuk başlangıcı kitabını tavsiye ederim yada vatandaşlık hukukuyla 

ilgili not tavsiye ederim  

 

İKTİSAT  

Hocanın slaytları derste geçme notu için yeterli ancak kitap okumak isteyen varsa Zeynel dinlerin 

iktisat kitabındansa murat yayınları iktisat konu anlatımı kitabını tavsiye ederim 

 

                   

Hira Fotokopi Whatsapp 

Hazırlayan: Meşhur Diyarbakır Fotokopicisi Resul  

0543 343 5955 

 

 

 

 

 

 



 
GERİ GELEN MEKTUP 

Ruhun mu ateş, yoksa o gözler mi alevden? 
Bilmem bu yanardağ ne biçim korla tutuştu? 
Pervane olan kendini gizler mi hiç alevden? 
Sen istedin ondan bu gönül zorla tutuştu. 

Gün, senden ışık alsa da bir renge bürünse; 
Ay, secde edip çehrene, yerlerde sürünse; 
Her şey silinip kayboluyorken nazarımdan, 
Yalnız o yeşil gözlerinin nuru görünse… 

Ey sen ki kül ettin beni onmaz yakışınla, 
Ey sen ki gönüller tutuşur her bakışınla! 
Hançer gibi keskin ve çiçekler gibi ince 
Çehren bana uğrunda ölüm hazzı verince 
Gönlümdeki azgın devi rüzgarlara attım; 
Gözlerle günah işlemenin zevkini tattım. 
Gözler ki birer parçasıdır sende İlahın, 
Gözler ki senin en katı zulmün ve silahın, 
Vur şanlı silahınla gönül mülkü düzelsin; 
Sen öldürüyorken de vururken de güzelsin! 

Bir başka füsun fışkırıyor sanki yüzünden, 
Bir yüz ki yapılmış dişi kaplanla hüzünden… 
Hasret sana ey yirmi yılın taze baharı, 
Vaslınla da dinmez yine bağrımdaki ağrı. 
Dinmez! Gönülün, tapmanın, aşkın sesidir bu! 
Dinmez! Ebedi özleyişin bestesidir bu! 
Hasret çekerek uğruna ölmek de kolaydı, 
Görmek seni ukbadan eğer mümkün olaydı. 

Dünyayı boğup mahşere döndürse denizler, 
Tek bendeki volkanları söndürse denizler! 
Hala yaşıyor gizlenerek ruhuma ‘Kaabil’ 
İmkanı bulunsaydı bütün ömre mukabil 
Sırretmeye elden seni bir perde olurdum. 
Toprak gibi her çiğnediğin yerde olurdum. 

Mehtaplı yüzün Tanrı’yı kıskandırıyordur. 
En hisli şiirden de örülmez bu güzellik. 
Yaklaşması güç, senden uzaklaşması zordur; 
Kalbin işidir, gözle görülmez bu güzellik 
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2. SINIF 

 

CEZA GENEL HÜKÜMLERİ 

Ceza genel vize pratik ağırlıklı bir sınav olacak tanım soruları da olması muhtemel örneğin zincirleme 

suçun, ani suçun tanımını yazın gibi. 

Hocanın derste çözdüğü pratiklerden soru gelme ihtimali yüksek sınav akşamı lütfen bakın. Pratik için 

VELİ ÖZER ÖZBEKİN CEZA GENEL HÜKÜMLERİ PRATİK kitabını tavsiye ederim kesinlikle aldığınıza 

pişman olmayacağınız bir kaynak. Hakimlik Akademisi Dershane Notu son tekrar için alabileceğiniz bir 

kaynak yine A Kadro ceza genel hükümler notu gibi kaynaklar son tekrar için iyi kaynaklar bunlar 

dışında da bir çok kaynak mevcut ve güncel ben hiçbir fikri olmayanlar için bu kaynaklardan birini 

tavsiye edebilirim 

 

BORÇLAR GENEL HÜKÜMLERİ 

Vize sınavı test olacaksa bol bol test çözmenizi tavsiye ederim. Vize için Konsensus Adli Hakimlik 

Çıkmış Borçlar Genel Testi ve Hakan Hasanoğulları’nın Borçlar Genel testini öneririm bunlar konu 

sırasını takip ettiği için vizede işinize yarayacak testler.  

Not olarak ta Hakimlik Akademisi Borçlar Genel Dershane Notunu alabilirsiniz sizin için gayet yeterli. 

Pratik çözmek içinde Serap Helvacının Borçlar Genel Pratik Kitabı harika arkadaşlar. 

 

HUKUK SOSYOLOJİSİ 

Hocanın eski yıllarda sormuş olduğu klasik sorular var vizede klasik soracaksa o klasik soruları almanızı 

tavsiye ederim illaki içerisinden 40 puanlık birebir aynısını soruyor. Soruları boş bırakmayın mantıklı bi 

şeyler yazmaya çalışın illaki puan alırsınız. Test soracaksa son iki yılın final sorularını alın vize 

konularına ait olan konuların testlerinden aynısını veya benzerini soracaktır. Final için o test sorularını 

kesinlikle alın soruları ezberlemeyin ama bazen bi iki şıkta oynama yapıp tuzak kuruyor lütfen dikkat 

edin. 

 

 



MALİYE  

NURETTİN BİLİCİNİN MALİYE KİTABI çok iyi bir kaynak ve kısa bir kitap okumanızı tavsiye ederim. Yine 

maliye için kitap özetleri ve kısa kaynaklar var keza hocanın slaytları da mevcut geçmeniz için yeterli 

bir kaynak 

İDARE HUKUKU 

 Not olarak ALESTA İDARE HUKUKU KONU ANLATIMI(YAŞAR MİRZAOĞLU) kısa kitabını öneririm 

gerçekten güzel bir kitap yine YouTube'dan hukuk öğretir videolarını izleyebilirsiniz yanında Hukuk 

Öğretir İdare Hukuku Notu’yla tekrarınızı yapabilirsiniz bunların yanı sıra Kemal Gözler kısa idare 

hukuku kitabı,Hakimlik Akademisi Dershane Notu gibi notların hepsi güncel ve son tekrar amaçlı iyi 

kaynaklar. Test için ALESTA İDARE HUKUKU SORU BANKASI(YAŞAR MİRZAOĞLU) , KONSENSUS ADLİ-

İDARİ İDARE HUKUKU ÇIKMIŞ SORULAR testini vize için alabilirsiniz her ikisi de son Baskı ve güncel.  

AVRUPA BİRLİĞİ HUKUKU  

Son tekrar için hocanın slaytlarını veya zafer notunu alabilirsiniz. Tercihinize kalmış son akşam atılan 

eski yılın çıkmış sorularına mutlaka bakın illaki aynı soru gelir.  

TÜRK HUKUK TARİHİ 

Kısa notlar arşivimizde mevcut bu derste size verebileceğim en büyük tavsiye hiç bir soruyu boş 

bırakmayın bir şeyler yazmaya çalışın Hasan Tanrıverdi hoca çok iyi niyetli biri ve çok kolay puan 

veriyor. 

İNSAN HAKLARI HUKUKU 

İnsan hakları kitabı kısa bir kitap okuybilirsiniz genel kültür amaçlı, bu derste hoca öğrenci 

arkadaşlarımızı fazla zorlamıyor slayt artı eski çıkmış soruları okuyabilirsiniz. 

 

 

 

Hira Fotokopi Whatsapp 

Hazırlayan: Meşhur Diyarbakır Fotokopicisi Resul 

0543 343 5955 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

GÖĞE BAKMA DURAĞI 

 

İkimiz birden sevinebiliriz göğe bakalım 

Şu kaçamak ışıklardan şu şeker kamışlarından 

Bebe dişlerinden güneşlerden yanab otlarından 

Durmadan harcadığım şu gözlerimi al kurtar 

Şu aranıp duran korkak ellerimi tut 

Bu evleri atla bu evleri de bunları da 

Göğe bakalım 

 

Falanca durağa şimdi geliriz göğe bakalım 

İnecek var deriz otobüs durur ineriz 

Bu karanlık böyle iyi afferin Tanrıya 

Herkes uyusun iyi oluyor hoşlanıyorum 

Hırsızlar polisler açlar toklar uyusun 

Herkes uyusun bir seni uyutmam bir de ben uyumam 

Herkes yokken biz oluruz biz uyumayalım 

Nasıl olsa sarhoşuz nasıl olsa öpüşürüz sokaklarda 

Beni bırak göğe bakalım 
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3. SINIF 

 MEDENİ USUL HUKUKU 

Medeni usul sınavınızda test ve pratik karma oluyor genellikle bunların yanında doğru yanlış, boşluk 

doldurma ve tanımda soruyor. Geçmiş yıllarda böyleydi çünkü. Böyle olmasa da pratik ve test 

çözmenizi tavsiye ederim. Pratik için Murat Yavaşın Pratik kitabını alabilirsiniz. Test için ise  

KONSENSUS MEDENİ USUL  ADLİ-İDARİ ÇIKMIŞ SORULAR testini öneririm. Not olarak ise HAKİMLİK 

AKADEMİSİ MEDENİ USUL NOTU çok iyi eğer kitap okumayacaksanız medeni usul dersi önemli bir 

ders MEHMET KODAKOĞLUNUN MEDENİ USUL KİTABI'nı alın çok iyi bir kaynak. Kanunu bu derste 

okumanızı tavsiye ederim. Bu ders avukatlık mesleği için olmazsa olmaz derstir. Avukatlık mesleğinde 

dava dilekçesinden tutunda davalar da işleyişin nasıl olduğunu, kanun yollarını... Hepsini bu derste 

öğreneceksiniz. Geçmek için değil de öğrenmek için en önem vermeniz gereken ders diyebilirim. 

 

BORÇLAR HUKUKU ÖZEL  HÜKÜMLERİ 

Bu ders için bol bol test çözmeniz tavsiye ederim sınav test olacaksa eğer. KONSENSUS BORÇLAR 

ÖZEL TESTİ ve Yargıç Borçlar Özel testi vize için öneririm. Not olarak ise Hakimlik Akademisi Borçlar 

Özel Dershane Notu, AYŞEGÜL BİLEN KISA BORÇLAR ÖZEL KİTABI gibi kaynakları önerebilirim. 

Sınavınızda eğer pratik olacaksa listemizdeki herhangi bir pratik kitabını alabilirsiniz. Çok fark yok 

çözümlü olması yeterli 

 

CEZA HUKUKU ÖZEL HÜKÜMLERİ 

Dersin hocası, kendi kitabının içerisindeki Yargıtay kararlarından soruyor ve bu Yargıtay kararları hiç 

bir notta yok böylelikle sizi biraz o kitabı almaya mecbur bırakıyor. Kitaptan çalışın son gece tekrar 

amaçlı EMİN HÜSEYİNOĞLU CEZA ÖZEL NOTU alınabilirsiniz. Bu dersin ses kaydı vizeye kadar hazır 

olursa onu da alabilirsiniz. Pratik çözmek istiyorsanız Veli Özer Özbek’in Ceza Özel Pratik Kitabını 

öneririm. 

 

 

 



VERGİ HUKUKU 

Slaytlar dan çalışmanızı tavsiye ederim. Eski sınav sorularına mutlaka bakın. Aynısından bazen bi kaç 

soru soruyor. Bunun dışında kısa vergi notu mevcut alabilirsiniz. NURETTİN BİLİCİNİN VERGİ HUKUKU 

KİTABI güzel bir kaynak ancak sınava az kaldığı için yetiştirmeye bilirsiniz. İkinci dönem ise NURETTİN 

BİLİCİNİN TÜRK VERGİ SİSTEMİ kitabından sorumlusunuz. İkinci dönem için kitap özeti mevcut. 

 

İDARİ YARGILAMA HUKUKU 

Not olarak ALESTA YAŞAR MİRZAOĞLU İDARİ YARGILAMA KISA KİTABINI öneririm içerisinde test 

soruları da var, Hakimlik Akademisi  İdari Yargılama Dershane Notu ve güncelleme eki , Hukuk Öğretir 

Slaytı, gibi kaynakları öneririm. Bu kaynaklar güncel arkadaşlar. Temmuz öncesi tüm notlar ne yazık ki 

çöp oldu çünkü. Temmuz 2021 tarihinde idari yargılama hukukunda değişiklikler oldu.  Test olarak ta 

yine ALESTA İDARİ YARGILAMA (YAŞAR MİRZOĞLU) test kitabını ve Konsensus idari yargılama test 

kitabını  öneririm. Derse Tahir Muratoğlu geliyorsa size tavsiyem onun önerdiği kitaptan çalışmanız. 

Kitaptaki dipnottan bile soru soruyor. Sınav hakkında tahmin yürütmek çok zor  oluyor. Eğer klasik 

olacaksa vize, bu derse çok iyi hazırlanmaya bakın. 

 

TİCARET HUKUKU  

Vizede ticari işletme hukukunun tamamından sorumluyuz. Not olarak Ufuk Pişkinin Ticari İşletme 

Notunu. Test olarakta Konsensus adli hakimlik testini öneririm İkinci bir test almak isteyenler Yargıç 

yayınlarının ticari işletme testini alabilirsiniz. 2019 TİCARİ İŞLETME PRATİK notunu öneririm 15, 16 

sayfalık pratik notudur tavsiye ederim. İkinci dönemde şirketler(ortaklar) hukukundan sorumluyuz. 

Ortaklar içinde yine aynı kişilerin test ve notunu alabilirsiniz. Youtube da Serkan Karaoğlu’nun 

videoları var tavsiye ederim. 

 

KIYMETLİ EVRAK HUKUKU 

UFUK PİŞKİNİN KIYMETLİ EVRAK NOTUNU öneririm. Test olarak KONSENSUS KIYMETLİ EVRAK 

HUKUKU TESTİNİ öneririm, Yargıç kıymetli evrak testi de  vize için iyi bir kaynak pratik olarak da 2019 

KIYMETLİ EVRAK PRATİK NOTUNU öneririm içerisinde bir kaç pratik var ve sayfa sayısı çok değil. . 

Youtube da Serkan Karaoğlu’nun videoları var tavsiye ederim. 

 

EŞYA HUKUKU 

Kitap almadıysanız TAN TAHSİN ZAPATANIN EŞYA HUKUKU NOTU yerini dolduracak bir kaynak, 

Hakimlik Akademisi Eşya Hukuku Dershane Notu gibi daha kısa kaynaklarda mevcut son tekrar için, 

test olarak da KONSENSUS EŞYA HUKUKU TESTİ, Yargıç EŞYA HUKUKU TESTİNİ öneririm. Hoca pratik 

soracaksa pratik ağırlıklı sınava hazırlanın. Kitap listesindeki herhangi bir pratik kitabı yeterlidir. 

Hira Fotokopi Whatsapp 

0543 343 5955 



HER ŞEY SENDE GİZLİ 

Yerin seni çektiği kadar ağırsın, 

Kanatların çırpındığı kadar hafif.. 

Kalbinin attığı kadar canlısın, 

Gözlerinin uzağı gördüğü kadar genç... 

Sevdiklerin kadar iyisin, 

Nefret ettiklerin kadar kötü.. 

Ne renk olursa olsun kaşın gözün, 

Karşındakinin gördüğüdür rengin.. 

Yaşadıklarını kâr sayma: 

Yaşadığın kadar yakınsın sonuna; ne kadar yaşarsan yaşa, 

Sevdiğin kadardır ömrün.. 

Gülebildiğin kadar mutlusun. 

Üzülme bil ki ağladığın kadar güleceksin 

Sakın bitti sanma her şeyi, 

Sevdiğin kadar sevileceksin. 

Güneşin doğuşundadır doğanın sana verdiği değer 

Ve karşındakine değer verdiğin kadar insansın. 

Bir gün yalan söyleyeceksen eğer; 

Bırak karşındaki sana güvendiği kadar inansın. 

Ay ışığındadır sevgiliye duyulan hasret, 

Ve sevgiline hasret kaldığın kadar ona yakınsın. 

Unutma yağmurun yağdığı kadar ıslaksın, 

Güneşin seni ısıttığı kadar sıcak. 

Kendini yalnız hissetiğin kadar yalnızsın 

Ve güçlü hissettiğin kadar güçlü. 

Kendini güzel hissettiğin kadar güzelsin.. 

İşte budur hayat! 

İşte budur yaşamak, 

Bunu hatırladığın kadar yaşarsın 

Bunu unuttuğunda aldığın her nefes kadar üşürsün 

Ve karşındakini unuttuğun kadar çabuk unutulursun 

Çiçek sulandığı kadar güzeldir, 

Kuşlar ötebildiği kadar sevimli, 

Bebek ağladığı kadar bebektir. 

Ve herşeyi öğrendiğin kadar bilirsin,              bunu da öğren             Sevdiğin kadar sevilirsin 
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4. SINIF 

 

MİLLETLER ARASI ÖZEL HUKUKU 

BÜŞRA BATURUN 1. DÖNEM SES KAYDI NOTU, TÜRK VATANDAŞLIK TİTİZ NOTU, KANUNLAR 

İHTİLAFI SON GECE TEKRAR NOTU VE 2018-2019 TÜM RATİKLERİ NOTU bu söylediğim notlar yeterli 

son tekrar notu 24 sayfa , vatandaşlık notu yine 24 sayfa, pratikler ise 100 sayfa ama ikinci dönemde 

içerisinde var ve hoca her yıl benzer  pratikleri çözüyor, Büşra batur 1. Dönem ses kaydı ise 60 küsür 

sayfa.  

Size en büyük tavsiyem o pratikleri defalarca kanunla beraber okumanız benzer pratikleri 

soruyor. Türk vatandaşlık kanununa iyi çalışın. 2. Dönem yabancılar hukuku da eklenecek.ilk dönem 

kanunlar ihtilafında tahminen 20 veya 24. Maddelere kadar gelirsiniz. Devamında vatandaşlık 

hukukunu işleyeceksiniz ve tamamından sorumlu olacaksınız. 2. Dönem ise vatandaşlıktan sorumlu 

değilsiniz ve kanunlar ihtilafından kaldığı yerden devam edeceksiniz sonrasında usulü işleyip 

yabancılar hukukuna geçeceksiniz arkadaşlar. Sizlere tavsiyem Büşra Batur ses kaydını okurken 

devamında kanun ve pratiği beraber götürün ve kanuna hakim olun zira sınavda aradığınız cümlenin 

hangi maddede olduğunu bulmanız için yeterli süreniz olmayacak. Bundan dolayı kaçıncı madde hangi 

konuyla ilgili olduğunu bilmeniz için kanunlar ihtilafı kanunun 20-24 maddesine kadar olan kısmını iyi 

çalışın.( tahminen 20 veya 24. Maddeye kadar hoca işler. Lütfen buna dikkat edin yaptığım sadece 

tahmin) 

 

İCRA İFLAS HUKUKU 

İcra kitabı almadıysanız yardımcı kaynak olarak MEHMET KODAKOĞLU İCRA İFLAS HUKUKU KİTABINI 

yardımcı kaynak olarak öneririm çok iyi bir kaynak not olarakta A KADRO İCRA İFLAS NOTU  iyidir. 

Sınavınız da test artı klasik soruyor. Bundan dolayı pratik ve  test çözün arkadaşlar. Test için 

KONSENSUS ADLİ-İDARİ İCRA İFLAS ÇIKMIŞ SORULAR ve testini alın vize için. Ömer hocanın klasik 

soruları biraz zor bundan dolayı testlerden soru kaçırmamak için bol bol test çözmek lazım. Pratik 

olarakta Murat Yavaşın İcra iflas pratik kitabını alabilirsiniz. 

 

 



SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU 

SADİYE POLATIN 1. DÖNEM SES KAYDI NOTU çok iyi bir kaynak yine SADİYE POLATIN 2. DÖNEM SES 

KAYDIDA mevcut , yine 60 sayfalık bilgisayar yazılı son tekrar notu bu ders için yeterli arkadaşlar 

geçen yılın sınav sorularına mutlaka bakın benzer soru gelmesi muhtemel. 

İŞ HUKUKU 

Arkadaşlar 2020 yılında iş hukuku adli hakim savcılık sınavı dersleri arasına eklendi ve önemi bir kat 

daha arttı. Hakimlik Akademisi İş Hukuku Dershane Notunu alabilirsiniz. Test olarakta Cihan Batunun 

İş Hukuku Kitabını alabilirsiniz. 

 

DENİZ HUKUKU 

Arkadaşlar ilk dönem deniz hukukundan,  2. Dönem ise sigorta hukukundan sorumlu oluyoruz ve 

kitap değişiyor. Not olarak DENİZ SES KAYDINI ÖNERİRİM yine 2019 DENİZ PRATİKLERNİ alın kısa bir 

pratik, yine soru cevap tarzında AYŞE SARICANIN DENİZ NOTUDA iyi bir kaynak hemen arkasında 

kanun tarzında bir bölüm var ve faydasını görürsünüz. 

 

MİRAS HUKUKU 

 MİRAS HUKUKU NOTU güzel bir kaynak burdan çalışabilirsiniz, hocanın derste çözdüğü pratiklere 

mutlaka çalışın teste çevirip soruyor. Miras Hukuku Ses kaydını alıp okuyabilirsiniz, test olarak da 

KONSENSUS MİRAS HUKUKU TESTİNİ öneririm. Zor bir ders değil büt sınavının sorularının çoğunluğu 

final soruları arkadaşlar en kötü bütde herkes geçiyor. 

 

CEZA MUHAKEMESİ HUKUKU 

Bu dersin vize ve finallerinde genelde hoca öğrencilere pek puan vermiyor arkadaşlar. Sıkıntılı bir 

ders, KANUNU mutlaka okuyun, hoca vizede pvsk danda 10 puanlık soru genelde soruyor ilgili 

maddelere bakın. Derste çözdüğü pratiklere mutlak bakmalısınız. Yardımcı kaynak olarak THEMİS 

CEZA MUHAKEMESİ VE ALTINSERİ SİNAN SAKİN CEZA MUHAKEMESİ KİTABI yardımcı kaynak olarak 

alınabilir. Not olarak da EMİN HÜSEYİNOĞLUNUN CMK NOTU, HAKİMLİK AKADEMİSİ CMK NOTU, A 

KADRO CMK NOTU gibi kaynaklar alınabilir. 2019 YILINDA ÇÖZÜLEN TÜM PRATİKLER NOTU alınabilir. 

Pratik kitabı olarakta VELİ ÖZER ÖZBEKİN CMK PRATİK KİTABI İyi bir kaynak arkadaşlar. Genellikle tek 

ders sınavına ne yazı ki bu dersten giriyor öğrenciler.  

 

 

Hira Fotokopi Whatsapp 

Hazırlayan: Meşhur Diyarbakır Fotokopicisi Resul 

0543 343 5955 



 

 

 

AĞLAMAK İÇİN GÖZDEN YAŞ MI AKMALI? 

 

Ağlamak için gözden yaş mı akmalı? 

Dudaklar gülerken, insan ağlayamaz mı? 

Sevmek için güzele mi bakmalı? 

Çirkin bir tende güzel bir ruh, kalbi bağlayamaz mı? 

Hasret; özlenenden uzak mı kalmaktır? 

Özlenen yakındayken hicran duyulamaz mı? 

Hırsızlık; para, malmı çalmaktır? 

Saadet çalmak, hırsızlık olamaz mı? 

Solması için gülü dalından mı koparmalı? 

Pembe bir gonca iken gül dalında solmaz mı? 

Öldürmek için silah, hançer mı olmalı? 

Saçlar bağ, gözler silah, gülüş, kurşun olamaz mı? 

 


